CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

6" Prova - Giardini Naxos (ME)

MOTOCH

LUBTY
ety MOTOCROSSMARKETING.COM

Int.li d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 6

Amatori APT Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. .T.

Seconda Manche 30/10/2016 15:20 . ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:19:40 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(517) GIACCHI LUCA

(53) ALBERTO ETTORE 1 15:19:48.430

1 15:19:45.723 2 15:20:52.674

2 15:20:41.844 3 1:05.316 +1.072 15:21:57.990

3 58.785 +2.664 15:21:40.629 4 1:08.097 +3.853 15:23:06.087

4 59.836 +3.715 15:22:40.465 5 1:08.314 +4.070 15:24:14.401

5 1:02.619 +6.498 15:23:43.084 6 1:08.088 +3.844 15:25:22.489

6 1:00.528 +4.407 15:24:43.612 7 1:09.294 +5.050 15:26:31.783

7 1:01.246 +5.125 15:25:44.858 8 1:10.234 +5.990 15:27:42.017

8 1:01.961 +5.840 15:26:46.819 9 1:07.428 +3.184 15:28:49.445

9 1:02.641 +6.520 15:27:49.460 10 1:11.381 +7.137 15:30:00.826
10 1:03.018 +6.897 15:28:52.478
11 1:04.950 +8.829 15:29:57.428

(338) SPATARI GABRIELE

1 15:19:46.845
2 1:02.080 +3.694  15:20:48.925
3 59.195 +0.809  15:21:48.120
4 59.599 +1.213  15:22:47.719
5 1:00.586 +2200  15:23:48.305
6 15:24:46.691
7 1:12.147 +13.761  15:25:58.838
8 1:01.570 +3.184  15:27:00.408
9 1:00.535 +2.149  15:28:00.943

10 1:02.177 +3.791  15:29:03.120

11 1:02.267 +3.881  15:30:05.387

(218) SIVIGLIAARMANDO

1 15:19:47.603
2 1:02.931 +3.635 15:20:50.534
3 59.609 +0.313 15:21:50.143
4 15:22:49.439
5 1:02.676 +3.380 15:23:52.115
6 1:00.711 +1.415 15:24:52.826
7 59.534 +0.238 15:25:52.360
8 1:11.620 +12.324 15:27:03.980
9 1:00.876 +1.580 15:28:04.856

10 1:01.924 +2.628 15:29:06.780

11 1:02.330 +3.034 15:30:09.110

(26) NICOTRA FRANCESCO

1 15:19:46.790
2 1:00.261 +0.653 15:20:47.051
3 1:00.307 +0.699 15:21:47.358
4 15:22:46.966
5 1:00.790 +1.182 15:23:47.756
6 1:01.777 +2.169 15:24:49.533
7 1:08.754 +0.146 15:25:58.287
8 1:01.610 +2.002 15:26:59.897
9 1:06.244 +6.636 15:28:06.141

10 1:07.190 +7.582 15:29:13.331

1 1:06.734 +7.126 15:30:20.065

(288) SIVIGLIA SALVATORE

1 15:19:50.415
2 1:05.380 +1.375 15:20:55.795
3 15:21:59.800
4 1:06.840 +2.835 15:23:06.640
5 1:04.674 +0.669 15:24:11.314
6 1:06.391 +2.386 15:25:17.705
7 1:07.775 +3.770 15:26:25.480
8 1:06.135 +2.130 15:27:31.615
9 1:08.275 +4.270 15:28:39.890
10 1:08.635 +4.630 15:29:48.525
1 1:13.320 +9.315 15:31:01.845
Cronometraqmo Ultratlmmq Direttore di gara : Anagelo Guerri Orbits
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